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

6

noch
verfügbar

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Julia-Antonia Kropp
0911/34 70 9 – 172

Elisabeth Kohl
0911/34 70 9 – 170

17

noch
verfügbar

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Ute Wirth: 0911/34 70 9 – 380
Frank Böhner: 0911/34 70 9 – 380
Petra Buchmann: 0911/34 70 9 – 380

91301 Forchheim | Bayreuther Str. 125 | Eigentumswohnungen

• mit Gartenterrasse, Balkon oder verglaster Loggia
• helle, offene Wohnbereiche mit Küche und Essplatz  

(auch separat möglich)
• bodentiefe Fenster
• Penthäuser mit Dachterrasse
• großzügige Wohnungen mit Loft-Charakter
• barrierefreie Zugänge
• Musterwohnung vor Ort

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
A, Nahwärme, BJ 2019www.schultheiss-wohnbau.de

Einheiten

36 – 12176 1 – 4 2019 36

noch
verfügbarFläche Zimmer

m2

Bezug ab

Einheiten

50 – 12825 2 – 4 2019 12245.396

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Ihr Ansprechpartner   
für dieses Objekt:
Lothar Diete 
0911 93425 - 306
dl@schultheiss-projekt.de

www.schultheiss-projekt.de

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
ETW-Anlage: B, Erdgas H, 34,8 kWh/m²a, Eff.Kl. A, Bj. 2018
Reiheneckhäuser: B, Erdgas, Solar, 33,5 kWh/m²a, Eff.Kl. A, Bj. 2018
Reihenmittelhäuser: B, Erdgas, Solar, 24,7 kWh/m²a, Eff. Kl. A+, Bj. 2018

91301 Forchheim | Beethovenstraße 8 | ETW + RH

• Familienfreundliches Wohnensemble mit 13 großzügigen  
Reihenhäusern und 5 exklusiven Eigentumswohnungen 

• Begehrte & ruhige Wohnlage mit bester Infrastruktur, kurzen Wegen, 
Nähe zum Kellerwald und zur Fränkischen Schweiz

• Top Einrichtung inkl. Fußbodenheizung, EBK, Parkett,  
hochwertige Sanitärgegenstände, Carport und Stellplatz

• Nur noch 2 Eigentumswohnungen verfügbar! 
Richtfest am 16.5.2019 um 16.00 Uhr vor Ort!

Einheiten

81 – 14218 3 – 6 2019/2020 2404.322

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Objekte im Detail

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihr Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Wolfgang Schmidl
0911 / 255 62 – 14

91301 Forchheim | Löschwöhrdstraße | Denkmal-ETW

• Einmaliges Wohnambiente über vier Etagen
• Aufzug und Tiefgarage
• Historische Fassage im expressionistischen Heimatstil
• Teilweise barrierefreie Wohnungen
• Bestlage in Forchheim

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.www.bauwerke-liebe.de

Einheiten

47 – 13617 2 – 4 -- ----

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihr Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Wolfgang Schmidl
0911 / 255 62 – 14

91301 Forchheim | Löschwöhrdstraße | Eigentumswohnungen

• Grün, zentral, einzigartig
• Helle Wohnungen auf vier Etagen
• Aufzug und Tiefgarage
• Ansprechende Fassadenoptik
• EG-Wohnungen barrierefrei 

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.www.bauwerke-liebe.de

Einheiten

65 – 1267 2 – 4 -- ----

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Infos & Beratung:
Sonntag · 14 – 16 Uhr

Mühlstraße 37, Stein

www.bayernhaus.de
Ihr neues Kapitel in Stein.

51 STORIES

Eigentumswohnungen
in Stein bei Nürnberg

Bedarfsausweis: 45,6 kWh/(m²a), Gas/Solar, Baujahr 2019, E�  zienzklasse A
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WOHNBAU
PROJEKTE

Moderne Wohnwelten real erleben!
Aktuelle Musterhäuser und -wohnungen aus der Region

Aktuelle Musterhäuser und -wohnungen

54 | Dezember 2016 Januar 2017

WOHNBAU
PROJEKTE
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Nürnberg, Cranachstraße 21
Besuchen Sie unsere Musterwohnung.
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
Haustiere erlaubt:

ja
ja
ja

nein
nein
nein

off en
off en
off en

Sie suchen:
Miete Verkauf VermietungKauf

Bemerkung

NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

www.NIB.deNIB | Rehdorfer Str. 10 | 90431 Nürnberg | Tel. 0911 / 321 621 – 25 | info@nib.de

Erlangen
HÄUSER

Franken/OPf.
 WOHNUNGEN

www.NIB.de

Erlangen
WOHNUNGEN

NIB.de
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 Abkürzungen Immobilien:
DG Dachgeschoss
DH Doppelhaus
DHH Doppelhaushälfte
Du. Dusche
EBK Einbauküche
EFH Einfamilienhaus
EG Erdgeschoss
Etg. Etage(n)
ETW Eigentumswohnung
FBH Fußbodenheizung
Gar. Garage(n)
KM Kaltmiete
Kü. Küche
MFH Mehrfamilienhaus
MGH Mehrgenerationenhaus
NK Nebenkosten
OG Obergeschoss

Part. Parterre
REH Reiheneckhaus
RH Reihenhaus
RMH Reihenmittelhaus
Terr. Terrasse
TG Tiefgarage
TGL Tageslicht
UG Untergeschoss
verm. vermietet
WE Wohneinheiten
Whg. Wohnung
WM Warmmiete
ZFH Zweifamilienhaus
ZH Zentralheizung
Zi. Zimmer
ZKB Zimmer, Küche, Bad

 Abkürzungen Energieangaben:

B Bedarfsausweis

E Elektrische Energie
(auch WP), Strommix

FW Fernwärme aus Heizwerk 
oder KWK

Gas Erdgas, Flüssiggas 

Hz Brennholz, Holzpellets,  
Holzhackschnitzel

LWP Luftwärmepumpe

LWWP Luft-Wasser-Wärmepumpe

NW Nahwärme

Öl Heizöl

WP Wärmepumpe

V Verbrauchsausweis

91224 Pommelsbrunn
Hartmannshof: Saniertes Zweifamilien-
haus mit Scheune, Carport und Hof 
mit vielen Möglichkeiten
B: 108,20 kWh; Öl; Bj. 1900

370 m² 183 m² 6
319.000,-
ImmoService 

NIB-ID: 5C46679000

(0911) 2355690

91126 Schwabach
5-Parteien-Haus vermietet in 
attraktiver Wohnlage direkt an der
Stadtgrenze zu Nürnberg 4,9%
V: 119,40 kWh; Öl; Bj. 1986

700 m² 355 m² 10
750.000,-
SPEIER IMMOBILIEN
(0163) 6610300

NIB-ID: 5AA923ED3C

62 | Mai 2019

90559 Burgthann
DHH und EFH für junge Familien – 
Mitten im Grünen!

Bj. 2019; *
ab 235 m² 190 m² 5
412.101,-
Berger Liegenschaften GmbH

NIB-ID: --

(0911) 8913920

91086 Aurachtal
Modernisiertes Wohnhaus mit 
großem Südbalkon und 
Südterrasse ...
V: 149,80 kWh; Öl, Bj. 1972; E

905 m² 110 m² 5
550.000,-
Peter Hüfner Immobilien
(0911) 777711

NIB-ID: 5C877C1B00

90556 Seukendorf
Hier ist der Handwerker gefragt! 
Großes renovierungsbedürftiges 
3 Familienhaus
B: 236,60 kWh; Öl; Bj. 1967

802 m² 270 m² 11
449.900,-
RE/MAX Stein - N - FÜ - SC - AN
(0911) 25522822

NIB-ID: 5C877F9F00

90559 Burgthann
Endlich zu Hause. Gemütliches 
Haus mit Grundstück 
in Burgthann!
Luftwp; Bj. 2020; *

320 m² 140 m² 5
365.000,-
Ottmann Immobilien
(09187) 902959

NIB-ID: 5BC5C1842A

Partner der

Mühlstr. 1
92318 Neumarkt
09181- 465173

info@lautenschlager-immobilien.de
www.lautenschlager-immobilien.de

Jahre




Bahnhofstr. 4
92318 Neumarkt
0170 - 9318774

ritter-neumarkt@gmx.de
www.immobilien-ritter.de

Jahre




Partner der

Partner der

Obere Königstr. 31
96052 Bamberg
0991 - 50982610

gerd.seuling@remax.de
www.remax-homecenter.de

Jahre

in Bamberg

Partner der

Kleberstraße 39
96047 Bamberg
0951 - 98 08 90

info@zimmermann-immobilien.de
www.zimmermann-immobilien.de

90542 Eckental
Exklusives Villenanwesen in 
ruhiger Lage

V: 98 kWh; Öl; Bj. 1984
1106 m² 339 m² 10
850.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(0176) 70627330

NIB-ID: 5CA26DE837

90518 Altdorf
Altdorf-OT! Vermietetes 5-Familien-
haus mit großzügigem Grundstück, 
5 Carports und 5 Stellplätzen
B: 168,80 kWh; Öl; Bj. 1954

3826 m² 414 m² 17
550.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

NIB-ID: 5C654DB700

90522 Oberasbach
++ Familientraum - großzügiges 
Reihenendhaus in ruhiger aber 
zentraler Lage von Oberasbach ++
V: 88,80 kWh; Gas; Bj. 1987

360 m² 142 m² 5
498.000,-
PeKoNa Immobilien
(0175) 2374495

NIB-ID: 5CA26DE939

90559 Burgthann
Zweifamilienhaus mit Ausbau-
reserve und S-Bahnanschluss 
in Laufnähe.
B: 166,30 kWh; Öl; Bj. 1974

534 m² 182 m² 6
479.900,-
René Felzmann Immobilien
(09187) 9740071

NIB-ID: 5CAA5A489B

90556 Cadolzburg
*1-Fam.-Haus - freistehend -
Kachelofen - Doppelgarage -
Geräteschuppen*
V: 94 kWh; Strom; Bj. 1950

765 m² 105 m² 4
345.000,-
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